



Till dig som är medlem eller står på Stockholm Aikikais maillista.

## Terminsbrev hösten 2022

Hej,

Här kommer lite information till dig som är aktiv eller tidigare medlem, har provat på eller är registrerad gäst i Stockholm Aikikai. Vi hoppas att 2023 ska innebära att vi får in fler nya och gamla tränande så att dojon i SAK utnyttjas fullt ut till det den är ämnad för. Du som tränat innan och inte kommit igång igen, passa nu på att packa ihop träningsväskan igen och kom ner och rulla med oss.

### Hänt under året

Under året har träningen rullat på och det har varit ganska bra med folk på i stort sett alla träningspass. Speciellt på dagtid har det varit bra drag med i snitt 13-15 personer på mattan. Värt att notera är att vi under året testat att marknadsföra via Facebook och att genomföra två introduktionskurser. Dessa har letts av Olle och Anna, och flera av våra medlemmar har mycket förtjänstfullt varit med och assisterat. Eftersom det fungerat mycket bra planerar vi att genomföra en ny kurs på måndagar med start i februari 2023. Känner du någon som bara måste vara med så varför inte ge bort en kurs i julklapp, man kan redan nu gå in och läsa om samt skicka in en intresseanmälan via vår hemsida.

Det har även varit en hel del läger som klubbens medlemmar varit med på antingen som instruktörer eller deltagare under året. Störst av dessa var Sverigeläget som var mycket välbesökt och väldigt uppskattat. Flera av klubbens medlemmar deltog där även i den officiella uppvisningen.

Vi arrangerade tre läger i egen regi i Brännkyrkahallen. På endagsläget med Janne, Börje och Peter i maj graderade Marlene till 1.a dan, Rufat och Lisa till 2.a dan samt Jappe och Flora till 3.e dan. Under hösten hade vi läger med Yamashima sensei samt Petteri Silenius från Åbo.

I våras fick Sverige två nya Shihan med koppling till klubben i form av Rolle och Börje.

### Träning i vår

Vårens schema för vuxna börjar gälla från måndagen 9/1. Förutom att nybörjartiden på måndag kväll inledningsvis ställs in är inga förändringar planerade. Om det finns underlag efter introduktionskursen i februari aktiverar vi den tiden igen.

Under januari och inledning av februari kommer Peter (9/1-7/2) och Anna (26/1-7/2) att vara på träningsresa i Japan, vilket innebär att andra kommer att hålla deras pass under den perioden. Även Olle Svensson kommer att åka till Japan och träna hela januari.

Vi har för närvarande inga planer på att införa barn eller ungdomsträning, men om någon har möjlighet och vill prova på att starta upp en sådan verksamhet så är det bara att kontakta styrelsen. Ni som redan tränar kan gärna fundera på om ni inte har några gamla kompisar som ni längtar efter att få träna med igen. Se sedan till att vederbörande tar sig i kragen och pallrar sig ner i dojon igen.

### Läger och event

Årsmöte är planerat till söndagen den 26/2 kl 17.30-19.00. De som vill träna innan mötet 16.00-17.15

Vi bjuder åter in till ett endagsläger med möjlighet att dangradera med Janne, Börje och Peter lördagen den 13/5 i judodojon.

Du vet väl om att vi har ett kalendarium på hemsidan där vi lägger upp sånt som är kul att veta. Om vi har missat något så meddela gärna någon i styrelsen så vi kan komplettera.

### Medlemsavgift

På senaste årsmötet togs beslut att medlemsavgiften på 200 kr/år inte ska ingå i träningsavgiften längre, utan betalas separat. Denna avgift ska från 2023 betalas av samtliga dvs även av instruktörer, förtroendevalda och klubbens hedersmedlemmar.

### Renovering av Brännkyrkahallen

Senaste beskedet är att beslut tagits om att renoveringen inte ska inledas under 2023. Inriktningen från Sth stad är att den genomförs sommar/hösten 2024.

Med önskan om en god jul och ett särdeles gott nytt år från  
Styrelsen och samtliga instruktörer



Copyright © 2022 Stockholm Aikikai Aikido,

Här kan du uppdatera dina uppgifter

och här kan du avsluta ditt medlemskap/eller din nyhetsinformation.

